
8

7

5

6

8

4

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月30日（土）2回高知1日
 5R Ｃ３－１１　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 アルコーン
父:トーセンジョーダン  母:マリーシャンタル

牡  4 林謙佑
56.0

1:24.6
(－)

3-3-2-1 39.7 － 2 484
(+3)

工藤真司（高知）
徳田直樹
長浜牧場

2 7 ポルタフォルトゥナ
父:ジョーカプチーノ  母:マイネアラベスク

牝  3 赤岡修次
54.0

1:25.8
(6)

4-4-3-2 40.9 － 1 455
(+5)

田中守（高知）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

3 5 グラナタス
父:ロードカナロア  母:ガーネットチャーム

セン 6 岡村卓弥
56.0

1:26.2
(2)

2-2-4-5 41.2 － 3 480
(+5)

工藤真司（高知）
上岡和男
追分ファーム

4 6 リターンオブクイン
父:ストロングリターン  母:クレマチスクィーン

牝  4 岡遼太郎
△52.0

1:26.4
(1)

6-6-6-6 40.5 － 9 414
(-20)

目迫大輔（高知）
杉岡弘和
千葉飯田牧場

5 9 ベルベデール
父:ヴィクトワールピサ  母:プレミアステイタス

牝  4 畑中信司
54.0

1:26.6
(1)

7-7-7-8 40.5 － 7 458
(+5)

宮路洋一（高知）
松下寿恵和
沖田　博志

6 4 バレーノロッソ
父:ノヴェリスト  母:イタリアンレッド

牡  7 山崎雅由
56.0

1:26.8
(1)

5-5-5-4 41.6 － 5 497
(-5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

7 3 ベルニアイニキテ
父:エイシンヒカリ  母:ゴーバンズ

牝  4 西森将司
54.0

1:26.9
(クビ)

9-8-8-7 40.5 － 6 483
(+5)

西山裕貴（高知）
子安裕樹
五丸農場

8 1 アイアムヤルワヨ
父:スマートファルコン  母:アイアムネフライト

牝  4 西川敏弘
54.0

1:27.1
(1)

1-1-1-3 42.5 － 4 490
(-3)

國澤輝幸（高知）
ＳＲＥ（同）
まるとみ冨岡牧場

9 2 オウケントップ
父:ラブリーデイ  母:オウケンハート

牡  4 上田将司
56.0

1:28.0
(4)

8-9-9-9 41.3 － 8 482
(+4)

國澤輝幸（高知）
服部康夫
辻　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,7,4,6,9,2,3

1,5,8,7,4,6,9,3,2

1,8,7,5,4,6,9,3,2

8,7,1,4,5,6,3,9,2

払戻金
単 勝 8 360円

複 勝 8 110円

7 110円

5 130円

ワイド 7-8 170円

5-8 240円

5-7 210円

枠 連 7-8 280円

馬 連 7-8 340円

馬 単 8-7 800円

3連複 5-7-8 490円

3連単 8-7-5 2,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


