2022年4月30日(土)2回高知1日

5R		C3-11 C3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1300	M 不良
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円													
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主/生	産牧場
1 8	8	アルコーン 父:トーセンジョーダン 母:マリーシャンタル	牡 4	林謙佑 56.0	1:24.6 (-)	3-3-2-1	39.7	_	2	484 (+3)	工藤真司(高知) 徳田直樹 長浜牧場		
2 7	7	ポルタフォルトゥナ 父:ジョーカプチーノ 母:マイネアラベスク	牝 3	赤岡修次 54.0	1:25.8 (6)	4-4-3-2	40.9	_	1	455 (+5)	田中守(高知) 酒井孝敏 ビッグレッドファー	L	
3 5	5	グラナタス 父:ロードカナロア 母:ガーネットチャーム	セン 6	岡村卓弥 56.0	1:26.2	2-2-4-5	41.2	_	3	480 (+5)	工藤真司(高知) 上岡和男 追分ファーム		
4 6	6	<b>リターンオブクイン</b> 父:ストロングリターン 母:クレマチスクィーン	牝 4	岡遼太郎 △52.0	1:26.4 (1)	6-6-6-6	40.5	_	9	414 (-20)	目迫大輔(高知) 杉岡弘和 千葉飯田牧場		
5 8	9	ベルベデール 父:ヴィクトワールピサ 母:プレミアステイタス	牝 4	畑中信司 54.0	1:26.6 (1)	7-7-7-8	40.5	_	7	458 (+5)	宮路洋一(高知) 松下寿恵和 沖田 博志		
6 4	4	バレーノロッソ 父:ノヴェリスト 母:イタリアンレッド	牡 7	山崎雅由 56.0	1:26.8 (1)	5-5-5-4	41.6	_	5	497 (-5)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 社台ファーム		
7 3	3	ベルニアイニキテ 父:エイシンヒカリ 母:ゴーバンズ	牝 4	西森将司 54.0	1:26.9 (クビ)	9-8-8-7	40.5	_	6	483 (+5)	西山裕貴(高知) 子安裕樹 五丸農場		
8 1	1	<b>アイアムヤルワヨ</b> 父:スマートファルコン 母:アイアムネフライト	牝 4	西川敏弘 54.0	1:27.1 (1)	1-1-1-3	42.5	_	4	490 (-3)	國澤輝幸(高知) SRE(同) まるとみ冨岡牧場		
9 2	2	オウケントップ 父:ラブリーディ 母:オウケンハート	牡 4	上田将司 56.0	1:28.0 (4)	8-9-9-9	41.3	_	8	482 (+4)	國澤輝幸(高知) 服部康夫 辻 牧場		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,8,7,4,6,9,2,3
2コーナー	1,5,8,7,4,6,9,3,2
3コーナー	1,8,7,5,4,6,9,3,2
4コーナー	8,7,1,4,5,6,3,9,2

## ● 払戻金

単 勝	8	360円
複 勝	8	110円
	7	110円
	5	130円

ワイド	7-8	170円
	5-8	240円
	5-7	210円

枠 連	7-8	280円
馬連	7-8	340円
馬単	8-7	800円

3連複	5-7-8	490円
3連単	8-7-5	2,130円